

Polar Sanasut IvS

Kigutaarnaq, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 42 71 58 08

Årsrapport

15. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Stephen Anthony Diegidio
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. september 2021 - 31. august 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Polar Sanasut IvS Kigutaarnaq 3920 Qaqortoq
	CVR-nr.: 42 71 58 08
	Regnskabsår: 15. september 2021 - 31. august 2022
Direktion	Stephen Anthony Diegidio, Direktør
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedker arbejde primært i Sisimiut

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 351.855 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 90.054. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/9 2021 - 31/8 2022
Bruttofortjeneste	351.855
1 Personaleomkostninger	-216.776
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.734
Driftsresultat	128.345
Andre finansielle indtægter	1.510
Andre finansielle omkostninger	-8.348
Resultat før skat	121.507
2 Skat af årets resultat	-31.453
Årets resultat	90.054
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	50.055
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	90.054

Balance

Aktiver	<u>31/8 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>102.702</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.702</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.900
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>16.510</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.410</u>
Likvide beholdninger	<u>17.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.217</u>
Aktiver i alt	<u>164.919</u>

Balance

Passiver	31/8 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999
Overført resultat	50.055
Egenkapital i alt	<u>90.055</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	25.676
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.676</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.806
Selskabsskat	5.777
Anden gæld	10.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.188
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.188</u>
Passiver i alt	<u>164.919</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. september 2021	1	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	39.999	50.055	90.054
	1	39.999	50.055	90.055

Noter

	15/9 2021 - 31/8 2022		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	202.574		
Pensioner	14.160		
Personaleomkostninger i øvrigt	42		
	<u>216.776</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	5.777		
Årets regulering af udskudt skat	25.676		
	<u>31.453</u>		
3. Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang	<u>109.436</u>		
Kostpris 31. august 2022	<u>109.436</u>		
Årets afskrivninger	<u>6.734</u>		
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	<u>6.734</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>102.702</u>		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. august 2022
Direktion	10,05	0	16.510